LAMPIRAN 11

LEMBAR PENILAIAN MAGANG

LEMBAR PENILAIAN MAGANG

NAMA INSTANSI: W Madubaru

nama ms: Nulandar
NOMHS:  ISZID33

PRODI: Mam5emh Perusahaan

Kriteria Penilaian:
Kedisiplinan (patuh pada ketentuan, taat pada ToR dan waktu kehadiran)

1.

2
3.
4

. Keterampilan (kreatif dan bertindak secara inovatif)

Kerjasama (sanggup menyelesaikan pekerjaan secara tim)

rekan)

44 | program Diploma Hli Fakultas Ekonomi UlI

NO | KRITERIA PENILAIAN RANGE SCORE PENILAIAN
1 | Kedisiplinan 0-25 o‘ZD
2 | Ketrampilan 0-25 M'—l
3 Kerjasama 0-25 %‘
4 Komunikasl 0-25 974"
Jumlah Skor yang Diperoleh %"\
14

. Komunikasi (kelancaran berkomunikasi baik dengan counterpart maupun




